Vilniaus Ozo gimnazijos 2023-2024 mokslo mety treneriy sarasas

Eil.
Nr.
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10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22,

23.

24.

25.

26.

Vardas, pavardé

Jonas Aleksejunas

Miroslav Krepstul
Olegas Cursinas
Albert Techov
Svetlana Vetrova

Aisté Griciuté

Domas Paulauskas

Rimvydas
Kochanauskas

Aurimas
Tamaliunas

Oleg Antoséenkov

Vladimiras
Audickas
Aleksandr
Kazakevié
Virginija
Viléinskaiteé -
Oguleviciené
Sigitas Klerauskas
Tomas Valéiukas
Edvinas Justa
Jurgita Streimikyté
- Virbickiené
Laimuteé
Juchneviéiené
Edmuntas

Matusevicius
Jurdanas RadzZius

Juzefas
Romankovas
Andrejs Tolstiks
Vygandas Banys
Karolis Kaladinskas

Karolis Bliuvas

Artuaras Orlovas

Sporto Saka

Baidariy ir
kanojy
irklavimas
Boksas
Dziudo
Dziudo
Dziudo

Futbolas

Futbolas

Futbolas

Futbolas

Gr.—romény
imtynés
Gr.—romény
imtyneés
Gr.—romény
imtyneés
Greitasis
¢iuozimas
Irklavimas
Irklavimas
KrepsSinis
KrepsSinis
Lengvoji atletika
Lengvoji atletika
Lengvoji atletika
Lengvoji atletika
Lengvoji atletika
Plaukimas
Rankinis

Rankinis

Stalo tenisas

Kvalifikaciné
kategorija,

galiojimo terminas

Trecia,
iki 2026-07-02

Penkta,

iki 2026-10-23
Trecia,

iki 2025-03-31
Antra,

iki 2025-02-11
Ketvirta,

iki 2027-08-20
UEFA B kat.
Trecia,

iki 2025-11-02
UEFA PRO Kkat.

UEFA PRO Kkat.
Antra, iki
2025-03-19
UEFA A kat.
Trecia,

iki 2025-05-08
Sesta

iki 2025-11-02
Penkta,

iki 2026-10-01
Penkta,

iki 2027-09-15
Trecia,

iki 2025-09-10

Antra,

Iki 2026-08-10
Sesta,

Iki 2025-08-31
Ketvirta,

iki 2025-07-28
Penkta,

iki 2028-07-18

Trecia,

iki 2025-07-18

Penkta,

Iki 2026-08-03
Ketvirta,

iki 2027-07-25

Trecia,

iki 2025-06-10
Trecia,

iki 2026-06-25
Trecia,

iki 2027-04-14

Trecia,

iki 2025-05-26
Antra,

Iki 2025-05-15

Trecia,

iki 2025-05-30

El. pasto adresas

agintas52 @gmail.com

miroslav.krepstul @gmail.com

aliuss4q4@gmail.com

albert.techov@gmail.com
peleda.viesulas@gmail.com

grikiute@gmail.com

domas.paulauskas@gmail.com

r.kochanauskas@gmail.com

tamalius@gmail.com

olegas.imtynes@gmail.com

audickas@gmail.com

akazakevic12@gmail.com

virgavo@gmail.com

sigis.gtv@gmail.com

valciukas@walla.com

edvinasjusta@yahoo.com

7. jurgita@gmail.com

laimutej@inbox.lt

Telefono
numeris

8 67178858

8 655 54400
8 607 96709
8 613 77330

8 670 30906

8 604 36928

8 684 69228

8 620 78117

8 612 26659

8 682 37299
8 682 32705
8 674 40543

8 652 36601

8 611 14545

8 612 57304
8 698 35330
8 687 37712

8 612 79914

edmuntas.matusevicius@gmail.c |8 659 64238

om

jurdanas.r@inbox.lt

juzefrom@inbox.lt

andreitolstik777@gmail.com

bukanosisi@gmail.com

karolis.kaladinskas@gmail.com
karolisbliuvasi @gmail.com
arturas.orlovas@gmail.com

8 611 28172
8 650 28203
8 601 38484
8 608 89555
8 662 62223
8 643 12821

8 645 89927
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27. Mindaugas Janulis |Sunkioji atletika Trecia,
iki 2026-11-12

28. Arturas Kalininas  Siuolaikiné Penkta,
penkiakove iki 2027-06-25
29. Virginija Paliukaité Tenisas Be kategorijos
30. Kestutis Galdikas [Tinklinis Ketvirta,
iki 2026-06-13
31. Asta Jansoniené Tinklinis Ketvirta,

iki 2024-09-27

mindaugas.atletika@gmail.com

kalininas.arturas@gmail.com

virginija@tennis.lt

galdikask@yahoo.com

astajansone@gmail.com

8692 11003
8 618 19622
8 604 00761
8 618 12271

8 699 86260

* Treneriy kvalifikacinés kategorijos suteiktos remiantis Lietuvos Respublikos $vietimo, mokslo ir sporto ministro
2022 m. vasario 28 d. jsakymu Nr. V-324 ,Dél kvalifikaciniy kategorijy valstybés ar savivaldybiy biudzetinése
jstaigose pagal darbo sutartis dirbantiems treneriams suteikimo ir panaikinimo tvarkos apraso pakeitimo®.
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